
Rámcová smlouva o poskytování odborných kurzu 

Smlouva odběr./dodav. č. ^ Í Q ^ ' ' 

, , , - „ - C. zakázky ^^^r.  
Uzavřena mezi: . ' ) c r , o . 

Č. činnosti  
g pfi OOOA _ 

Masarykova univerzita "nT'A'TÄ'-TiH 

Datum o*-ů-*W'iA Podpis I 

se sídlem: Zerotmovo námestí 9, 601 77 Brno, Ceska republika • 
Lékařská fakulta H 
na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno-Bohunice, Česká republika 
IČO: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
zastoupena: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem 
(dále jen „LF MU") 
a 
BOS. org s. r. o. 
se sídlem: Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 64049876 
DIČ: CZ64049876 
zastoupena: Jeanette Lacinovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen „Společnost") 

I. Předmět plnění 

1) Tato smlouva upravuje vztahy mezi LF MU a Společností, při uskutečňování kadaverózních kurzů 
pořádaných LF MU (dále jen jako „Kurz"). 

2) Společnost se zavazuje LF MU za řádně poskytnuté služby zaplatit cenu dle cenové nabídky LF MU 
poskytnuté na základě této rámcové smlouvy a za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě. 

II. Postup při uzavírání dílčích objednávek 

1) Jednotlivé Kurzy budou realizovány na základě objednávek Společnosti. Každá jednotlivá 
objednávka je považována za samostatnou smlouvu (dále jen jako „objednávka"). 

2) Před vystavením objednávky Společnost osloví LF MU s požadavkem na uspořádání Kurzu dle 
specifikací Společnosti. Na základě této žádosti LF MU zašle Společnosti cenovou nabídku pro 
uskutečnění požadovaného Kurzu. 

3) Objednávka, vystavena v souladu s cenovou nabídkou LF MU, je návrhem na uzavření smlouvy za 
podmínek definovaných touto rámcovou smlouvou. LF MU přijetí objednávky potvrdí do pěti 
pracovních dnů po jejím doručení e-mailem na e-mail Společnost^ 
Doručení potvrzení je považováno za přijetí návrhu a okamžik uzavření smlouvy. V případě 
pochybností se má za to, že objednávka Společnosti je doručena následujícím pracovním dnem po 
odeslání objednávky v souladu s tímto článkem. Účinnost objednávky s celkovou hodnotou do 
50.000,- Kč včetně, bez DPH, vzniká okamžikem doručení potvrzení Společnosti. Účinnost 
objednávky s celkovou hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH vzniká okamžikem uveřejnění 
objednávky spolu s potvrzení LF MU v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

1 



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4) Oprávněnými osobami k podpisu/potvrzení objednávky dle této rámcové smlouvy jsou na straně 
LF MU: 

a. pro objednávky do 50.000,- Kč bez DPH: 
i. přednosta Anatomického ústavu LF MU 

b. pro objednávky nad 50.000,- Kč bez DPH: 
i. tajemník LF MU 

5) Smluvní strany si sjednávají, že při uzavírání smluv na dílčí plnění se má za to, že LF MU potvrdila 
objednávku písemně také tehdy, pokud je potvrzení provedeno z e-mailové adresy uvedené v čl. II. 
odst. 6 této rámcové smlouvy. 

6) Jednotlivé objednávky na plnění z této rámcové smlouvy bude Společnost zasílat e-mailem na e-

LF M U ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B 
7) Objednávka musí obsahovat nejméně: 

a. Název rámcové smlouvy: Rámcová smlouva o poskytování odborných kurzu 
b. Datum jejího vystavení 
c. Číslo objednávky přidělené Společností 
d. Vymezení předmětu plnění (specifikace Kurzu a datum jeho konání) 
e. Kontaktní osobu Společnosti 
f. Identifikaci LF MU 
g. Jednotkovou cenu v Kč bez DPH 
h. Ceny celkem v Kč bez DPH, výše částky DPH v Kč a cenu celkem v Kč včetně DPH 
i. Podpis oprávněné osoby Společnosti 

8) Společnost může objednávku zrušit nebo změnit nejpozději do 30 dnů před uskutečněním daného 
Kurzu. Následné změny objednávky je možné uskutečnit jen se souhlasem LF MU. 

9) Společnost bere na vědomí, že LF MU je oprávněna objednávku odmítnout z kapacitních, 
technických či personálních důvodů. 

10) LF MU je oprávněna od účinné objednávky odstoupit s okamžitou platností do dne uskutečnění 
daného Kurzu a to zasláním odstoupení na e-mailovou adresu Společnosti uvedenou v čl. II odst. 3 
této rámcové smlouvy. LF MU může od objednávky odstoupit dle tohoto odstavce pouze v případě 
nepředvídatelných technických či personálních důvodů. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1) LF MU se zavazuje: 
a. poskytnout Kurz řádně a včas, tedy v době dohodnuté se Společností prostory pro pořádání 

Kurzu s předem sjednanou náplní včetně pitevního materiálu, 
b. zabezpečit zkušené pedagogy pro teoretickou náplň Kurzu (nejméně 1 vyučující/Kurz), 
c. vypracovat sylaby a další materiál teoretických přednášek pro potřeby účastníků Kurzu. 

2) Společnost se zavazuje: 
a. zaslat objednávku Kurzu se závazným počtem účastníků nejméně 30 dní před pořádáním 

kurzu, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, 
b. zaplatit LF MU za řádně poskytnutý Kurz včas sjednanou cenu. 

3) LF MU v rámci poskytování Kurzu účastníkům nezajišťuje ubytování. 

4) Kurzy budou poskytovány tak, aby nebránily běžné výuce na LF MU. 

2 



5) Smluvní strany dále společně prohlašují, že budou při realizaci Kurzu dodržovat veškeré 
aplikovatelné právní předpisy, které chrání osobnost, jejíž pozůstatky budou pro Kurz použity. 
Společnost nese odpovědnost za porušení předmětných předpisů účastníky Kurzu. 

6) Smluvní strany dále sjednávají, že v případě platnosti mimořádných protiepidemiologických či 
karanténních opatření fakticky zamezujících pořádání daného Kurzu, sjednají bez zbytečného 
odkladu, za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou, náhradní termín pro pořádání 
daného Kurzu. Pro objednávky Kurzu do 50.000,- Kč jsou smluvní strany oprávněny sjednat změnu 
termínu ústně, pro objednávky Kurzu nad 50.000,- Kč sjednají smluvní strany změnu termínu 
prostřednictvím písemného dodatku k příslušné objednávce. 

IV. Cena a platební podmínky 

1) Cena za jednotlivé Kurzy, zahrnující veškeré náklady LF MU, bude stanovena individuální cenovou 
nabídkou v souladu s požadavky Společnosti na specifika požadovaného Kurzu. 

2) LF MU zašle Společnosti daňový doklad pro uhrazení ceny Kurzu nejpozději do 14 dnů ode dne 
účinnosti dané objednávky na e-mailovou adresu uvedenou v čl. II odst. 3 této rámcové smlouvy. 

3) Společnost se zavazuje uhradit stanovenou cenu dle čl. IV odst. 1 této rámcové smlouvy převodem 
na bankovní účet LF MU na základě daňového dokladu do 15 dnů od jeho vystavení. 

4) Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

V. Ochrana osobních údajů 

1) LF MU se zavazuje zpracovávat osobní údaje účastníků se Kurzu s v souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

2) Společnost se zavazuje předat LF MU osobní údaje účastníků Kurzu v rozsahu: jméno, příjmení, 
titul, zaměstnavatel účastníka (dále jen „osobní údaje"). Společnost je zároveň povinna informovat 
daného účastníka o předání jeho osobních údajů LF MU za účelem jeho účastni na Kurzu. 

3) LF MU bude zpracovávat osobní údajů účastníků kurzu po dobu nezbytně nutnou pro organizování 
daného Kurzu. 

4) Účastníci kurzu jsou oprávněni požadovat přístup ke svým osobním údajům, opravu nebo výmaz 
osobních údajů, jakož i omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost a poskytnutí 
kopie zpracovávaných osobních údajů a právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů a 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. Veškerá shora 
uvedená práva mohou účastníci Kurzu uplatnit v písemné formě prostřednictvím e-mailu 
uvedeného v čl. II odst. 6 této rámcové smlouvy. 

5) V případě potřeby jsou účastníci Kurzu oprávnění obrátit se písemně rovněž na pověřence pro 
ochranu osobních údajů ustanoveného Masarykovou univerzitou na adrese :| 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

3 



2) Všechny spory vyplývající z této rámcové smlouvy a s touto rámcovou smlouvou související se 
budou projednávány u věcně příslušného soudu České republiky v Brně. 

3) Smluvní strany jsou oprávněny tuto rámcovou smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. 30 
denní výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Pro vyloučení všech pochybností se má za to, že výpověď byla 
druhé smluvní straně doručena pátým pracovním dnem po jejím předání poskytovateli poštovních 
služeb. 

4) Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o Registru smluv). 

5) Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že LF MU je povinným subjektem podle zákona 
o Registru smluv. Strany prohlašují, že souhlasí, že Smlouva a její veškeré dodatky budou LF MU 
zveřejněny v Registru smluv dle zákona o Registru smluv. 

6) Smluvní strany prohlašují, že se předem dohodly, které části smlouvy nebudou zveřejněny v 
Registru smluv. Nezveřejní-li Smluvní strany část Smlouvy v Registru smluv dle zákona o Registru 
smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů. 

7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

8) Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím uzavřením pečlivě 
seznámily a že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, na základě pravdivých údajů 
včetně místa konání Kurzů, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

4 


